
Natryski

10
5

Terma

5,06 m2

10
25

Projektowany
grzejnik ścienny

90
12

90

120145
SD

SD - ściana w systemie G-K -12cm
        wykończenie ściany-płytki ceramiczne
        izolacja przeciwwodna na bazie 
        żywic kauczukowych-2x 

D1

Z

D1

D
1

Z   - zamurowanie otworu okiennego blaczkami 
YTONG lub zabudowa w systemie G-K

        wykończenie ściany-płytki ceramiczne

ADRES

IMIĘ I NAZW.

TREŚĆ RYS.

NR UPRAWNIEŃ PODPIS DATA SKALA NR RYS.

TEMAT

INWESTOR

42-202 CZĘSTOCHOWA, UL. JASKROWSKA 14/20

OPRACOWAŁ
mgr inż. 
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PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI OKREGU CZĘSTOCHOWSKIEGO SA
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PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I 
KANALIZACJI OKREGU CZĘSTOCHOWSKIEGO SA W CZĘSTOCHOWIE

RZUT - PROJEKT

Podłogowy wpust
kanalizacji

Zestaw
podtynkowy WC

 REMONT ŁAZIENKI POGOTOWIA WODOCIAGOWEGO

148 10 107
19

2

258
7265

10


